ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА 
ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ закон за изменување и дополнување на 
Законот за  возила 
	Назив на министерството 


	Министерство за економија 

	Назив на предлог законот


	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за  возила 

	Краток опис на проблемот 


	 Министерството за економија изработи Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за возила („Службен весник на Република Македонија“ бр.140/08, 53/11, 123/12, 153/12, 70/13 и 164/13) со цел да се воспостави регистар на регистрани моторни возила и за следење на уплати за такси  и надоместоци при регистрација на возила. Согласно Консултациите со Министерството за внатрешни работи  и Министерство за транспорт и врски  за подоследно следење на уплатите на законски такси  и надоместоци на регистрација  се  дојде до констатација да се следаt  преку Регистар за возила  кое има основ во Законот за возила .

	Цел на предлог законот


	Да се  создадат услови за функционирање  и  имплементирње  на  Регистарот за возила .

	Временската рамка за изготвување на предлог законот
	2014година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Преку јавен увид на Единстевениот национален електронски регистар на прописи.

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	 Не

	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	ЕНЕР и
www.economy.gov.mk



	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 
	 neriman.dzeladini@economy.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	 Нериман Џеладини, раководител на Сектор за внатрешен пазар

	Други информации
	www.economy.gov.mk


